
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

ATO                                                 Nº 422/2023. 
 

PAULO ROBERTO PINHEIRO PINTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS, etc..., 

 

 

RESOLVE: 

 

 

EXONERAR, ELIETE QUEIROZ NUNES POLONIO, do Cargo em Comissão de 

CONTROLADOR – DAS III, a partir de 01 de outubro de 2023. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 04 de outubro de 2023. 

 

 

Paulo Roberto Pinheiro Pinto 

Prefeito 


		2023-10-06T13:30:58-0300
	Brasil
	PAULO ROBERTO PINHEIRO PINTO
	Assinador Serpro




